
Bis 22:30 Uhr verkehren die Linien 1 und 8 nach den Samstag-Fahrplan

Linie 1 Dürerplatz - Hauptbahnhof - Kurhaus / Theater - Nerotal und zurück
Dürerplatz E 22:38 23:08 01:47 02:47 03:47 04:39 Nerotal 22:41 23:11 01:17 03:17
Schiersteiner Straße 22:43 23:13 01:52 02:52 03:52 04:44 Nerobergstraße 22:42 23:12 01:18 03:18
Hauptbahnhof A | 23:17 | 04:48 Kochbrunnen 22:46 23:16 01:22 02:22 03:22 04:22
Hauptbahnhof B an 22:47 02:56 Kurhaus/Theater 22:49 23:19 01:25 02:25 03:25 04:25
Hauptbahnhof B ab 22:48 00:56 02:56 Dernsches Gelände A an 22:50 23:20 01:26 02:26 03:26 04:26
Wilhelmstraße an 22:51 00:59 02:59 Dernsches Gelände A ab 22:51 23:21 01:26 02:26 03:26 04:26
Wilhelmstraße ab 22:52 00:59 02:59 Hauptbahnhof C an 22:54 23:24 01:29 02:29 03:29 04:29
Kurhaus/Theater 22:55 01:02 03:02 Hauptbahnhof C ab 22:55 01:29 02:29 03:29 04:29
Kochbrunnen 22:57 01:04 03:04 Schiersteiner Straße 22:59 01:33 02:33 03:33 04:33
Nerobergstraße 23:00 01:07 03:07 Bleichstraße 23:02 01:36 02:36 03:36 04:36
Nerotal 23:03 01:10 03:10 Dürerplatz D 23:05 01:39 02:39 03:39 04:39

Linie 8 / 8B Steinberger Str. / Hbf. - Kurhaus / Theater - Eigenheim / Bahnholz und zurück

Steinberger Straße 22:50 Eigenheim 22:23
Waldstraße 22:55 Bahnholz | 22:53 02:14 04:14
Schiersteiner Str. 22:58 01:52 03:52 Humperdinckstr. | 22:56 | |
Hauptbahnhof B 23:03 01:56 03:56 Dambachtal 22:27 | 02:19 04:19
Wilhelmstraße 23:07 01:59 03:59 Kochbrunnen 22:31 22:59 02:22 04:22
Kurhaus / Theater 23:10 02:02 04:02 Kurhaus / Theater 22:34 23:01
Neuberg 23:13 02:05 04:05 Dernsches Gelände A 22:36 23:06
Humperdinckstr. | | | Hauptbahnhof C 22:40 23:09
Dambachtal 23:15 02:07 04:07 Schiersteiner Str. 22:44
Bahnholz | 02:13 04:13 Waldstraße 22:48
Eigenheim 23:19 Steinberger Straße 22:52

Nachtverkehr Silvester 31.12.11 - und Frühverkehr Neujahr 01.01.12

w
ei

te
r a

ls
 L

in
ie

 8
B

w
ei

te
r a

ls
 L

in
ie

 8
B

w
ei

te
r a

ls
 L

. 1

w
ei

te
r a

ls
 L

. 1



Bis 22:00 Uhr verkehrt die Linie 6 nach den Samstag-Fahrplan.

Linie 6 WI Nordfriedhof - WI Hbf. - MZ Hbf. - Bretzenheim - Marienborn
Nordfriedhof 21:45 22:15 22:45 23:15 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:12
Platz d. Dt. Einheit A an 21:54 22:24 22:54 23:24 00:57 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:21
Platz d. Dt. Einheit A ab 21:56 22:26 22:56 23:26 00:57 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:21
WI Hauptbahnhof A 22:01 22:31 23:01 23:31 01:02 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:26
Kasteler Straße 22:09 22:39 23:39 01:09 01:39 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09
J.-Goßner-Straße 22:15 22:45 23:45 01:15 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15
Kastel Brückenkopf 22:19 22:49 23:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19
Landtag 22:21 22:51 23:51 01:21 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21
MZ Hauptbahnhof F an 22:27 22:57 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27
MZ Hauptbahnhof F ab 22:30 23:00 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30
Universität B 22:34 23:04 01:34 02:04 02:34 03:04 03:34
Bretzenheim/A.-Stohr-Str. 22:43 23:13 01:43 02:13 02:43 03:13 03:43
Marienborn/Pf.-Dorn-Str. 22:52 23:22 01:52 02:22 02:52 03:22 03:52

Linie 6 Marienborn - Bretzenheim - MZ Hbf. - WI Hbf. - WI Nordfriedhof
Marienborn/Pf.-Dorn-Str. 22:05 22:35 22:55 00:35 01:05 01:35 02:05 02:35 03:05 03:25 03:55
Wilhelm-Quetsch-Str. 22:08 22:38 22:58 00:38 01:08 01:38 02:08 02:38 03:08 03:28 03:58
Bretzenheim/A.-Stohr-Str. 22:12 22:42 23:02 00:42 01:12 01:42 02:12 02:42 03:12 | |
Draiser Straße 22:19 22:49 23:09 00:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:34 04:04
Universität A 22:23 22:53 23:13 00:53 01:23 01:53 02:23 02:53 03:23 03:38 04:08
MZ Hauptbahnhof H an 22:27 22:57 23:17 00:57 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:42 04:12
MZ Hauptbahnhof H ab 22:30 23:00 23:20 01:00 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30
Kastel Brückenplatz 22:37 23:07 23:28 01:07 01:37 02:07 02:37 03:07 03:37 04:07 04:37
Kasteler Straße 22:48 23:18 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48
WI Hauptbahnhof D 22:57 23:27 00:57 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57
Platz d. Dt. Einheit C 23:02 01:02 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:33
Nordfriedhof 23:11 01:11 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11

Nachtverkehr Silvester 31.12.11 - und Frühverkehr Neujahr 01.01.12



Linie N2 Pl. d. Dt. Einheit - Erbenheim - Nordenstadt - Wallau - Delkenheim u. zurück

Platz d. Dt. Einheit E 01:00 02:00 03:00 04:00 Delkenheim Rosenheimer Str. 01:10 02:10 03:10 04:10
Luisenplatz A an 01:02 02:02 03:02 04:02 Wiesbadener Straße 01:18 02:18 03:18 04:18
Luisenplatz A ab 01:03 02:03 03:03 04:03 Wallau Ländchenshalle 01:20 02:20 03:20 04:20
Wilhelmstraße 01:04 02:04 03:04 04:04 Nordenstadt Westring 01:26 02:26 03:26 04:26
Line N7 Hauptbahnhof A ab 01:04 02:04 03:04 04:04 Nordenstadt Wallauer Weg 01:29 02:29 03:29 04:29
Linie N7 Berliner Straße D an 01:06 02:06 03:06 04:06 Erbenheim Egerstr. 01:39 02:39 03:39 04:39
Berliner Straße D 01:08 02:08 03:08 04:08 Abraham-Lincoln-Straße 01:46 02:46 03:46 04:46
Abraham-Lincoln-Straße 01:11 02:11 03:11 04:11 Berliner Straße A 01:49 02:49 03:49 04:49
Erbenheim Egerstr. 01:18 02:18 03:18 04:18 Dernsches Gelände A 01:53 02:53 03:53 04:53
Nordenstadt Westring 01:30 02:30 03:30 04:30 Platz d. Dt. Einheit C 01:56 02:56 03:56 04:56
Wallau Ländchenshalle 01:36 02:36 03:36 04:36
Delkenhm Rosenheimer Str. 01:46 02:46 03:46 04:46

Linie N3 Pl. d. Dt. Einheit - Hbf. - Biebrich - Parkfeld - Schierstein und zurück

Platz d. Dt. Einheit E 01:00 02:00 03:00 04:00 Schierstein Oderstraße 01:24 02:24 03:24 04:24
Luisenplatz A an 01:02 02:02 03:02 04:02 Zeilstraße A 01:28 02:28 03:28 04:28
Luisenplatz A ab 01:03 02:03 03:03 04:03 Biebrich Fr.-Bergius-Str. 01:32 02:32 03:32 04:32
Hauptbahnhof C 01:07 02:07 03:07 04:07 Paul-Ehrlich-Straße 01:34 02:34 03:34 04:34
Robert-Krekel-Anlage 01:14 02:14 03:14 04:14 Biebrich Rheinufer 01:38 02:38 03:38 04:38
Paul-Ehrlich-Straße 01:21 02:21 03:21 04:21 Robert-Krekel-Anlage 01:41 02:41 03:41 04:41
Biebrich Fr.-Bergius-Straße 01:24 02:24 03:24 04:24 Gottfried-Kinkel-Str. 01:45 02:45 03:45 04:45
Schierstein Hafen 01:29 02:29 03:29 04:29 Hauptbahnhof B 01:50 02:50 03:50 04:50
Zeilstraße D 01:30 02:30 03:30 04:30 Dernsches Gelände C 01:53 02:53 03:53 04:53
Schierstein Oderstraße 01:33 02:33 03:33 04:33 Platz d. Dt. Einheit C 01:55 02:55 03:55 04:55

Nachtverkehr Silvester 31.12.11 - und Frühverkehr Neujahr 01.01.12



Linie N4 Dernsches Gelände - Pl. d. Dt. Einheit - Dotzheim - Frauenstein und zurück

Dernsches Gelände B 00:56 01:56 02:56 03:56 Frauenstein Bgm.-Schneider-Str. 01:23 02:23 03:23 04:23
Platz d. Dt. Einheit B an 00:59 01:59 02:59 03:59 Schelmengraben 01:29 02:29 03:29 04:29
Platz d. Dt. Einheit B ab 01:00 02:00 03:00 04:00 Dotzheim Mitte A 01:33 02:33 03:33 04:33
Elsässer Platz 01:04 02:04 03:04 04:04 Carl-von-Linde-Straße A 01:37 02:37 03:37 04:37
Loreleiring B 01:06 02:06 03:06 04:06 Loreleiring D 01:41 02:41 03:41 04:41
Carl-von-Linde-Straße B 01:08 02:08 03:08 04:08 Elsässer Platz 01:43 02:43 03:43 04:43
Flachstraße 01:09 02:09 03:09 04:09 Bleichstraße 01:45 02:45 03:45 04:45
Dotzheim Mitte B 01:13 02:13 03:13 04:13 Bismarckring 01:47 02:47 03:47 04:47
August-Bebel-Straße 01:18 02:18 03:18 04:18 Luisenplatz B 01:49 02:49 03:49 04:49
Frauenstein Bgm.-Schneider-Str. 01:26 02:26 03:26 04:26 Wilhelmstraße 01:50 02:50 03:50 04:50

Linie N5 WI Hbf. - Pl. d. Dt. Einheit - Dürerplatz - Klarenthal - Kohlheck und zurück

Hauptbahhnof B 00:54 01:54 02:54 03:54 Kohlheck Langendellschlag 01:18 02:18 03:18 04:18
Dernsches Gelände C 00:57 01:57 02:57 03:57 Kohlheck Simeonhaus 01:24 02:24 03:24 04:24
Platz d. Dt. Einheit B an 00:59 01:59 02:59 03:59 Kohlheck Polizeiakademie 01:26 02:26 03:26 04:26
Platz d. Dt. Einheit B ab 01:00 02:00 03:00 04:00 Flachstraße 01:29 02:29 03:29 04:29
Dürerplatz D 01:04 02:04 03:04 04:04 Klarenthal Hermann-Brill-Str. 01:34 02:34 03:34 04:34
Hochschule Rhein Main B 01:06 02:06 03:06 04:06 Klarenthal Anne-Frank-Str. 01:39 02:39 03:39 04:39
Klarenthal Anne-Frank-Str. 01:07 02:07 03:07 04:07 Hochschule Rhein Main A 01:40 02:40 03:40 04:40
Hermann-Brill-Straße 01:12 02:12 03:12 04:12 Zietenring 01:41 02:41 03:41 04:41
Flachstraße 01:17 02:17 03:17 04:17 Sedanplatz 01:43 02:43 03:43 04:43
Kohlheck Polizeiakademie 01:21 02:21 03:21 04:21 Bismarckring 01:46 02:46 03:46 04:46
Kohlheck Simeonhaus 01:23 02:23 03:23 04:23 Luisenplatz A 01:48 02:48 03:48 04:48
Kohlheck Langendellschlag 01:28 02:28 03:28 04:28 Hauptbahnhof C 01:52 02:52 03:52 04:52

Nachtverkehr Silvester 31.12.11 - und Frühverkehr Neujahr 01.01.12



Linie N7 Platz d. Dt. Einheit - WI Hbf. - Erbenheim - Kastel - Kostheim und zurück

Platz d. Dt. Einheit E 01:00 02:00 03:00 04:00 Kostheim Winterstraße 01:15 02:15 03:15 04:15
Hauptbahnhof A 01:04 02:04 03:04 04:04 Kastel Paulusplatz C 01:22 02:22 03:22 04:22
Berliner Straße D an 01:06 02:06 03:06 04:06 Kastel Peter-Sander-Str. 01:28 02:28 03:28 04:28
Linie N2 Berliner Straße D ab 01:08 02:08 03:08 04:08 Kastel Euro-Palace 01:29 02:29 03:29 04:29
Linie N2 Nordenstadt Westring an 01:30 02:30 03:30 04:30 Kastel Otto-Suhr-Ring 01:33 02:33 03:33 04:33
Berliner Straße D ab 01:08 02:08 03:08 04:08 Kastel Fort Biehler 01:37 02:37 03:37 04:37
Südfriedhof 01:11 02:11 03:11 04:11 Erbenheim Egerstraße 01:40 02:40 03:40 04:40
Erbenheim Egerstraße 01:16 02:16 03:16 04:16 Südfriedhof 01:45 02:45 03:45 04:45
Kastel Fort Biehler 01:20 02:20 03:20 04:20 Berliner Straße A 01:48 02:48 03:48 04:48
Kastel Euro-Palace 01:25 02:25 03:25 04:25 Hauptbahnhof D 01:51 02:51 03:51 04:51
Kastel Otto-Suhr-Ring 01:29 02:29 03:29 04:29 Platz d. Dt. Einheit C 01:56 02:56 03:56 04:56
Kastel Paulusplatz B 01:33 02:33 03:33 04:33
Kostheim Winterstraße 01:41 02:41 03:41 04:41

Linie N9 Dernsches Gelände - Pl. d. Dt. Einheit - Gräselberg - Schierstein u. zurück

Dernsches Gelände B 00:56 01:56 02:56 03:56 Schierstein Oderstraße 01:18 02:18 03:18 04:18
Platz d. Dt. Einheit B an 00:59 01:59 02:59 03:59 Schierstein Zeilstraße A 01:22 02:22 03:22 04:22
Platz d. Dt. Einheit B ab 01:00 02:00 03:00 04:00 Biebrich Kahle Mühle P+R 01:27 02:27 03:27 04:27
Schiersteiner Straße 01:04 02:04 03:04 04:04 Gräselberg Karawankenstr. 01:29 02:29 03:29 04:29
Waldstraße 01:07 02:07 03:07 04:07 Biebrich Steinberger Straße 01:36 02:36 03:36 04:36
Biebrich Steinberger Straße 01:11 02:11 03:11 04:11 Waldstraße 01:41 02:41 03:41 04:41
Biebrich Bleichwiesenstraße 01:13 02:13 03:13 04:13 Schiersteiner Straße 01:44 02:44 03:44 04:44
Gräselberg Karawankenstr. 01:17 02:17 03:17 04:17 Bismarckring 01:45 02:45 03:45 04:45
Biebrich Kahle Mühle P+R 01:19 02:19 03:19 04:19 Schwalbacher Str./LuisenF. A 01:46 02:46 03:46 04:46
Schierstein Zeilstraße B 01:23 02:23 03:23 04:23 Luisenplatz B 01:47 02:47 03:47 04:47
Schierstein Oderstraße 01:26 02:26 03:26 04:26 Wilhelmstraße 01:48 02:48 03:48 04:48

Nachtverkehr Silvester 31.12.11 - und Frühverkehr Neujahr 01.01.12



Linie N10 Schlachthof-Hbf.-Sonnenbg.-Rambach-Naurod-Auringen-Medenb. u. zurück

Schlachthof 00:50 01:50 02:50 03:50 Medenbach Am Wald 01:05 02:05 03:05 04:05
Gartenfeldstraße P+R 00:52 01:52 02:52 03:52 Auringen Tannenring 01:12 02:12 03:12 04:12
Hauptbahnhof D 00:53 01:53 02:53 03:53 Naurod Fondetter Straße A 01:19 02:19 03:19 04:19
Hauptbahnhof D 00:56 01:56 02:56 03:56 Rambach Kitzelberg 01:24 02:24 03:24 04:24
Luisenplatz B an 01:02 02:02 03:02 04:02 Sonnenberg Hofgartenplatz 01:29 02:29 03:29 04:29
Luisenplatz B ab 01:03 02:03 03:03 04:03 Kurhaus / Theater 01:36 02:36 03:36 04:36
Wilhelmstraße 01:04 02:04 03:04 04:04 Dernsches Gelände A 01:37 02:37 03:37 04:37
Kurhaus / Theater 01:06 02:06 03:06 04:06 Kirchgasse A 01:39 02:39 03:39 04:39
Sonnenberg Hofgartenplatz 01:13 02:13 03:13 04:13 Schwalbacher Str./LuisenF. B 01:42 02:42 03:42 04:42
Rambach Kitzelberg 01:20 02:20 03:20 04:20 Hauptbahnhof A 01:45 02:45 03:45 04:45
Naurod Fondetter Straße B 01:25 02:25 03:25 04:25 Gartenfeldstraße P+R 01:46 02:46 03:46 04:46
Auringen Tannenring 01:33 02:33 03:33 04:33 Schlachthof 01:48 02:48 03:48 04:48
Medenbach Am Wald 01:41 02:41 03:41 04:41

Linie N11 Pl.d.Dt.Einheit-Bierstadt-Heßloch-Kloppenhm.-Igstadt-Breckenheim u. zurück 
Platz d. Dt. Einheit A 01:00 02:00 03:00 04:00 Breckenheim Erlenstraße 01:15 02:15 03:15 04:15
Luisenplatz B an 01:02 02:02 03:02 04:02 Breckenheim Rieslingstr. 01:19 02:19 03:19 04:19
Luisenplatz B ab 01:03 02:03 03:03 04:03 Igstadt St.-Gallus-Straße 01:23 02:23 03:23 04:23
Wilhelmstraße 01:04 02:04 03:04 04:04 Kloppenheim Stiegelstraße 01:28 02:28 03:28 04:28
Bierstadt Plutoweg 01:09 02:09 03:09 04:09 Heßloch 01:32 02:32 03:32 04:32
Bierstadt Wolfsfeld 01:17 02:17 03:17 04:17 Bierstadt Kappenbergweg 01:37 02:37 03:37 04:37
Bierstadt Kappenbergweg 01:20 02:20 03:20 04:20 Bierstadt Wolfsfeld 01:39 02:39 03:39 04:39
Heßloch 01:25 02:25 03:25 04:25 Bierstadt Venatorstraße 01:44 02:44 03:44 04:44
Kloppenheim Stiegelstraße 01:31 02:31 03:31 04:31 Bierstadt Plutoweg 01:47 02:47 03:47 04:47
Igstadt St.-Gallus-Straße 01:36 02:36 03:36 04:36 Dernsches Gelände A 01:52 02:52 03:52 04:52
Breckenheim Erlenstraße 01:43 02:43 03:43 04:43 Platz d. Dt. Einheit C 01:55 02:55 03:55 04:55

Nachtverkehr Silvester 31.12.11 - und Frühverkehr Neujahr 01.01.12



Linie N12 Dernsches Gelände - Europaviertel - Schierstein und zurück

Dernsches Gelände B 00:56 01:56 02:56 03:56 Schierstein Hafen 01:16 02:16 03:16 04:16
Platz d. Dt. Einheit B an 00:59 01:59 02:59 03:59 Freudenberg H.-Zille-Straße 01:20 02:20 03:20 04:20
Platz d. Dt. Einheit B ab 01:00 02:00 03:00 04:00 Freudenberg Nelkenweg 01:24 02:24 03:24 04:24
Loreleiring C 01:05 02:05 03:05 04:05 Dotzheim HSK-Kliniken 01:30 02:30 03:30 04:30
Europaviertel 01:08 02:08 03:08 04:08 Sauerland Nordstrander Str. 01:34 02:34 03:34 04:34
Waldstraße 01:10 02:10 03:10 04:10 Biebrich Kahle Mühle P+R 01:37 02:37 03:37 04:37
Biebrich Kahle Mühle P+R 01:11 02:11 03:11 04:11 Waldstraße 01:39 02:39 03:39 04:39
Sauerland Nordstrander Str. 01:14 02:14 03:14 04:14 Europaviertel 01:41 02:41 03:41 04:41
Dotzheim HSK-Kliniken 01:19 02:19 03:19 04:19 Loreleiring A 01:45 02:45 03:45 04:45
Freudenberg H.-Zille-Straße 01:28 02:28 03:28 04:28 Bismarckring 01:47 02:47 03:47 04:47
Schierstein/Hafen 01:34 02:34 03:34 04:34 Wilhelmstraße 01:50 02:50 03:50 04:50

Nachtverkehr Silvester 31.12.11 - und Frühverkehr Neujahr 01.01.12


